(
PROTOCOLO Nº: 02433/2013     DATA: 01/03/2013     HORA: 15:40     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01326/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências em terrenos com mato, lixo e entulho no Jardim Barão em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas no sentido de limpeza de mato, lixo e entulho em terrenos sem construção localizados à Rua Santo Antonio do Jardim próximos ao nº 68, no Jardim Barão.

Justificativa:

Esses terrenos ficam um de cada lado da residência de número 68, da rua citada no Jardim Barão. Vizinhos cansados de reclamar devido ao mau cheiro e animais peçonhentos que se proliferam, pedem providências com a máxima urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg